

910/22/X02-901-999



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Místo: U Nemocnice 478/5, Praha 2

Název akce: Vodovodní přípojka 90PE včetně VDM sestavy DN80

Objednatel: 1 LF UK

Zpracoval: XXXX Cen.

úroveň:

Datum: 18.09.2017

Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
-------	----	----------	------------	-------------

MONTÁŽNÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Vodovodní montér	hod	24,00	315,00 Kč	7 560,00 Kč
MONTÁŽNÍ A ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				7 560,00 Kč

STROJE

Montážní dílna	hod	8,00	450,00 Kč	3 600,00 Kč
STROJE CELKEM				3 600,00 Kč

MATERIAL

potrubí 90PE	m	3,00	190,00 Kč	570,00 Kč
lem. nákužek d90	kus	1,00	266,00 Kč	266,00 Kč
otočná. příruba DN80	kus	1,00	570,00 Kč	570,00 Kč
el. koleno d90/90°	kus	2,00	787,00 Kč	1 574,00 Kč
přírubový spoj DN80	kus	1,00	589,00 Kč	589,00 Kč
VDM sestava DN 80 (standard)	kus	1,00	25 762,00 Kč	25 762,00 Kč
konzole Sikla	kus	4,00	385,00 Kč	1 540,00 Kč
šroubení 2" mosaz	kus	3,00	402,00 Kč	1 206,00 Kč
vsuvka 2" mosaz	kus	1,00	166,00 Kč	166,00 Kč
redukční ventil 2" vč. manometru	kus	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
PPR přechod d63/2"	kus	1,00	703,00 Kč	703,00 Kč
PPR nátrubek d63	kus	1,00	64,00 Kč	64,00 Kč
tubolit d90	m	3,00	85,00 Kč	255,00 Kč

MATERIÁL CELKEM

40 265,00 Kč

OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE

zednické práce	kpl	1,00	750,00 Kč	750,00 Kč
OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM				750,00 Kč

OSTATNÍ NAKLADY

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM

0,00 Kč

AKCE CELKEM BEZ DPH:

52 175,00 Kč